
TECHNICKÝ LIST 06/2025 

BUCH MUCH 

HL500  

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- dlouhodobá účinnost, 

- hubí veškerý okřídlený hmyz, 

- hubí veškerý lezoucí hmyz. 

POUŽITÍ HL500 je biocidní kapalný přípravek určený k hubení veškerého hmyzu pronikajícího 
do obytných prostor (moucha domácí, moucha podzimní, komár obtížný, komár 
egyptský, komár Culex quinquefasciatus, vosa obecná, mol šatní, mravenec obecný, 
mravenec faraón, šváb obecný, rus domácí, rybenka, sviňka, stonožka), a k vytváření 
bariér zamezujících pronikání lezoucího hmyzu do obytných prostor. 

UPOZORNĚNÍ Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím přípravku. 

Nepoužívejte ve volné přírodě ani k přímému ošetření lidí a zvířat. 

APLIKACE Před použitím důkladně protřepejte! Aplikujte na místa, kde se hmyz vyskytuje a dále 
na místa vstupu do obytných prostor a na náletová místa (rámy oken a dveří, záclony, 
kryty světel, šachty stoupaček apod.) tak, aby byl povrch mírně zvlhčen. Doporučuje 
se přípravkem ošetřit také odpadkový koš a jeho okolí. Aplikaci opakujte vždy při 
novém výskytu hmyzu a po každém umytí povrchu, na který se přípravek aplikoval. 
Přípravek lze použít k přímému postřiku lezoucího hmyzu. Přípravek působí 
dlouhodobě jako dotykový jed. Prokázaná doba účinnosti přípravku aplikovaného na 
povrch jsou 4 týdny. Přípravek (mléčně bílá kapalina) nezapáchá. 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ Stříkáním. 

VYDATNOST 5 m2/l 

SLOŽENÍ Vodný roztok směsi pyrethroidů a látek upravujících užitné vlastnosti přípravku. 

Obsahuje: deltamethrin, tetramethrin, piperonyl butoxid (blíže viz Bezpečnostní list). 



TECHNICKÝ LIST 06/2025 

BUCH MUCH 

HL500  

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

2 z 2 

SKLADOVÁNÍ 
A PŘEPRAVA 

Skladovat a přepravovat v originálních dokonale uzavřených obalech při teplotě od 
+5 °C do +30 °C, odděleně od potravin, nápojů a krmiv. 

ZÁRUČNÍ DOBA 24 měsíců 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
Bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 

BALENÍ 0,5 l (sprej) a 5 l 

Datum revize 24. 6. 2025 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 

 


